
Concentrations NO2 mesurées par le réseau télémétrique
(Méthode de référence EN14211:2012; méthode par chimiluminescence)

Rapport annuel NO2 2024

Bascharage

146, rte de Luxembourg

trafic

µg/m3

24
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14
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12

Moy.prov. 2024 17

Moyenne 2023 20

Moyenne 2022 25

Moyenne 2021 27

98

0

89

0

93

0

110

0

Valeur limite annuelle: 40 µg/m3 Directive 2018/50/CE

Valeur limite horaire: 200 µg/m3 à ne pas dépasser plus de 18 fois par année civile; Directive 2018/50/CE

Valeurs en italic: moyenne non représentative pour la période en question; moins de 85% de données disponibles

Valeurs en orange: à titre indicatif: la valeur mensuelle dépasse la valeur limite pour la moyenne annuelle

mars

2024

Mesurages temporaires

Mois de

janvier

février

avril

mai

juin

juillet

août

septembre

octobre

novembre

décembre

HISTORIQUE

Maximum horaire 2021

Dépassements de la valeur limite horaire

Maximum horaire 2024

Dépassements de la valeur llimite horaire

Maximum horaire 2023

Dépassements de la valeur limite horaire

Maximum horaire 2022

Dépassements de la valeur limite horaire
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