



Concentrations NO₂ mesurées par le réseau télémétrique
(Méthode de référence EN14211:2012; méthode par chimiluminescence)

2024		Mesurations temporaires	
Mois de		Bascharage 146, rte de Luxembourg trafic	
		µg/m ³	
	janvier	24	
	février	16	
	mars	21	
	avril	14	
	mai	14	
	juin	12	
	juillet		
	août		
	septembre		
	octobre		
	novembre		
	décembre		
	Moy.prov. 2024	17	
HISTORIQUE	Moyenne 2023	20	
	Moyenne 2022	25	
	Moyenne 2021	27	
Maximum horaire 2024		98	
Dépassements de la valeur limite horaire		0	
Maximum horaire 2023		89	
Dépassements de la valeur limite horaire		0	
Maximum horaire 2022		93	
Dépassements de la valeur limite horaire		0	
Maximum horaire 2021		110	
Dépassements de la valeur limite horaire		0	

Valeur limite annuelle: 40 µg/m³

Directive 2018/50/CE

Valeur limite horaire: 200 µg/m³

à ne pas dépasser plus de 18 fois par année civile; Directive 2018/50/CE

Valeurs en italic: moyenne non représentative pour la période en question; moins de 85% de données disponibles

Valeurs en orange: à titre indicatif: la valeur mensuelle dépasse la valeur limite pour la moyenne annuelle



Concentrations NO₂ mesurées par le réseau télémétrique
(Méthode de référence EN14211:2012; méthode par chimiluminescence)

